2025年 8月吉日

お客様各位

野田化学工業株式会社

〒461-0022

名古屋市東区東大曽根町 37番 9号

TEL:052-936-3355/FAX:052-936-3330

MAIL:info@nodakagaku.com

夏季休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社の夏季休業予定をご案内申し上げます。

ご繁忙の折、皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社休業日 8月 9日(土)～8 月 17日(日)

最終発送日 8月 7日(木)

※着日の確約ができません。

※休業前後は荷物の混雑が予想されますので、早めのご注文を賜りますよう、お願い申し上

げます。

以上

tel:052-936-3355/FAX:052-936-3330